КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28.03.2017
	с. Беллык
	№ 12-78-р

О внесении  изменений и дополнений в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 05.11.2014 № 19-200-р «О земельном налоге».

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 30.11.2012 № 629-п «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения Красноярского края», на основании статьи 7 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края Беллыкский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 05.11.2014 № 19-200 «О земельном налоге»:
- в пункте 1.1 Акта  слова «В размере 0,17%  в отношении земельных участков:» заменить словами «В размере 0,19%  в отношении земельных участков:»;
-  пункт 4 Акта дополнить словами «- уменьшить налогооблагаемую базу на 50% для инвалидов всех категорий.».
[bookmark: _GoBack]
          2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского
сельского Совета депутатов                                                                Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                                                         А.Д. Закатов